gentesimo trigesimo, die septima Martii mensis datis, ex avulso terri-' 

torio dioecesis S. Caroli Ancudiae et Vicariatus Apostolici de Arauca-

nia nova erecta est dioecesis Valdiviensis. Quae quidem Apostolicae Lit

terae iustis de causis ad executionem minime demandari potuerunt ; 

attamen territorii pars S. Caroli Ancudiae dioecesis in Administratio

nem Apostolicam, Valdiviensem nuncupatam, interim constituta est 

sub proprii et peculiaris Ordinarii iurisdictione. Nunc vero Nos, animo 

perpendentes territorium hoc valde esse extensum nec continuum, in 

eoque plures contineri quasi paroecias ad finitimum Vicariatum Apo

stolicum de Araucania pertinentes, ad maius decus et utilius christifi

delium ibidem degentium regimen assequendum, benigne excipiendas 

duximus preces venerabilis Fratris Mauritii Silvani, Archiepiscopi titu

laris Naupactensis et apud Rempublicam Chileham Nuntii Nostri, qui

bus ab Apostolica Sede petiit ut Apostolica quam diximus Administratio 

ACTA, vol. XI, a. 12. — 28-12-944. 23 
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Valdiviensis in dioecesim erigatur et eiusdem cum Vicariatu Apostolico 

de Araucania fines opportunius immutentur. Quare Nos, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis Consistorialibus 

praepositorum consulto, accedente voto S. Congregationis de Propa

ganda Fide, suffragantibus quoque venerabilibus Fratribus Ray mundo 

Munita Eyzaguirre, Episcopo Portus Montt et Administratore Aposto

lico ad interim Valdiviensi, et Guidone Benedicto Beck, Episcopo titu

lari Mastaurensi in Asia et Vicario Apostolico de Araucania, nec non 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit aut eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scientia, de 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a S. Caroli Ancudiae dioe

cesi definitive territorium separamus Administrationi Apostolicae Val

diviensi subiectum et illud in novam exinde dioecesim eodem nomine 

Valdiviensem appellandam erigimus et constituimus iuxta ea quae se

quuntur : Nova haec dioecesis comprehendet : 1) territorium ex quo hodie 

praefata constat Administratio Apostolica, praeter tres paroecias, nem

pe Loncoche, Gorbea et Pitrufquén, quas Vicariatui Apostolico de Arau

cania adiungimus; 2) septem quasi-paroecias, quas ex eodem Vicariatu 

Apostolico distrahimus et novae Valdiviensi dioecesi attribuimus, 

nempe : Los Lagos, Futrono, Trumao, San Pablo, Quilacahuin, San Juan 

de la Costa, Rahue et partem paroeciae de PanguipulU. Proinde inter